Secundo arguitur sic quod sortes acquireret aliquam quantitatem que nunquam erit acquisita: quia sortes acquireret tripedalem quantitatem que nunquam erit acquisita: quia ipse nunquam erit tripedalis quantitatis. Ad primum respondeo concedendo quod aliquis illorum vno vterque illorum acquireret tripedalem quantitatem ante finem illius horae: non tamen in aliquo instanti nec in aliqua parte illius horae sed in tota hora acquireret tripedalem quantitatem et in parte horae partem illius tripedalis quantitatis: quia id est dicere acquireret et complete acquireret: ideo quia non complete acquireret aliquis illorum illam quantitatem in aliquo instanti nec in aliqua parte istius horae. Ideo neuter illorum acquireret illam quantitatem in aliquo instanti nec in aliqua parte istius horae: sed adequate in tota hora. Et quando arguitur quod nec in medio instanti: nec ante nec post: ergo nunquam: negatur consequentia. Sed est quod finis in medio instanti nego illam consequentiam ista quantitas prius fuit acquirenda ab aliquo illorum et iam non est acquisita ab aliquo eorum: igitur remanet acquirenda: sicut non sequitur: isti duo homines fuerunt videndi a te et adhuc non sunt visi a te: igitur adhuc remanent videndi a te posito quod vnus sit visus a te et alius non. Ad secundum dico quod tripedalem quantitatem quam sorte acquireret ante finem illius horae erit acquisita non sorte sed eius cadaveri quia illud cadaver in fine erit tripedalis quantitatis. Et ideo ille sortes acquireret

tripedalem quantitatem non sibi sed eius cadaveri: plato vero acquireret tripedalem quantitatem sibi: quia manebit profine. Et sic conceditur quod sortes acquireret aliquam quantitatem quam nunquam habebit: sed non acquireret aliquam quantitatem sibi quoniam illam habebit: et sic acquireret aliquam quantitatem quam non acquireret sibi. Sed b. dicunt quidam quod sorte habebit tripedalem quantitatem ante finem sed in nullo instanti: sicut acquireret illam et in nullo instanti. Contra istam responsionem arguitur sic: et signo illius tripedalem quantitatem que erit ante finem illius horae et tamen in nullo instanti: et signo totum tempus antequam erit et totum tempus per quod erit et instans copulans illa duo tempora simul: tunc illud instans vel erit ante finem horae vel in fine. Si primo modo habetur propositum quod illa erit in aliquo instanti ante finem. Si in fine habet iterum propositum scilicet quod illa non erit ante finem. Item signo vnus corpus quod successine generabitur quod erit. b. et quod illud erit complete generatum in fine istius horae: tunc per responsionem .b. erit ante finem illius horae: quo dato sequitur quod .b. corpus incipiet esse et tamen in nullo instanti quod est manifeste falsum. Item sequitur quod aliqua duo simul erant et tamen in nullo instanti: quia sortes et illa tripedalis quantitas erant ante finem illius horae: et tamen nunquam simul erant ante finem illius horae: quia nunquam ante finem illius horae erit sorte tripedalis quantitatis. Item sequitur ista conclusio: quod aliqua fuerunt immediate posita quod sortes et plato distarent et appropinquabunt per totam illam horam quousque se tangant: tunc finis in vltimo instanti: et sequitur quod sortes et plato fuerunt immediati et tamen in nullo instanti. Ideo dicitur omnino sicut prius quod plato acquireret ante finem maximam quantitatem quam ipse habebit: sed sortes nunquam acquireret maximam quantitatem quam ipse habebit: quia nulla erit maxima quam ipse habebit: quoniam ipse habebit omnem quantitatem circa tripedalem cuius tripedalis quantitas erit minima quam non habebit.